

FEMIMED Gel Kadefarm żel dopochwowy 50 ml

Cena: 15,50 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	żel dopoch.
Producent	GOFARM SP. Z O.O. S.K.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości FEMIMED Gel Kadefarm żel dopochwowy 50 ml Femimed Gel Kadefarm to żel intymny przeznaczony do nawilżania, regulacji pH oraz utrzymania odpowiedniego środowiska błony śluzowej pochwy i okolic intymnych. Ułatwia stosunki płciowe w przypadku suchości pochwy (także z użyciem prezerwatyw). Preparat może być stosowany również w stanach spowodowanych: suchością pochwy związaną ze zmianami hormonalnymi we wszystkich okresach życia (w szczególności w okresie menopauzy, po porodzie, podczas laktacji, w trakcie i po chemo- i radioterapii, oraz u diabetyków), otarciami lub innymi czynnikami związanymi z nadkażeniem. Żel Femimed Gel Kadefarm jest preparatem delikatnym, bezbarwnym i bezzapachowym. Działanie Żel dopochwowy chroni tkanki i odtwarza naturalny stan fizjologiczny błon śluzowych pochwy po zabiegach ginekologicznych. Dzięki działaniu nawilżającemu oraz zapewnieniu odpowiedniego pH łagodzi objawy atrofii pochwy takie jak: świąd, pieczenie, zaczerwienienie, obrzęk, nieprawidłowa wydzielina, uczucie napięcia tkanek oraz dyskomfort podczas współżycia płciowego. Dzięki właściwemu nawilżeniu tworzone jest odpowiednie środowisko do zachodzenia naturalnych procesów regeneracyjnych. **Sposób użycia** Należy umyć ręce przed zastosowaniem wyrobu. W celu zastosowania żelu dopochwowo należy nałożyć na tubę nasadkę aplikatora, a następnie lekko przyciskając zaciągnąć aplikator aż wypełni się całkowicie żelem. Następnie umieścić końcówkę aplikatora w pochwie i wycisnąć zawartość żelu z aplikatora. Po użyciu dokładnie umyć aplikator. Stosować 1 aplikację dziennie, na noc lub przed planowanym współżyciem. Zaleca się stosowanie wkładek higienicznych, ponieważ możliwy jest niewielki wpływ żelu. Femimed Gel Kadefarm przeznaczony jest do stosowania dopochwowego. **Ważne** Przeciwwskazania Stwierdzona nadwrażliwość na którykolwiek ze składników żelu. Przewlekłe i ostre stany zapalne, objawiające się wydzieliną ropną lub nadmierną wydzieliną śluzową, wymagające porady lekarza ginekologa. **Składniki** Sól sodowa kwasu hialuronowego, kwas mlekowy, gliceryna, hydroksyetyloceluloza, metylparaben, propylparaben, woda. **Producent** KADEFARM